ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(спбгу)

ПРИКАЗ
<???£. № //?&//

| О назначении координатора
Совета образовательной программы

|_ ПРИКАЗЫВАЮ:
П

1. Назначить координатором Совета образовательной программы
бакалавриата СВ.5032* «Журналистика» доцента Кафедры истории журналистики
Алексеева Константина Александровича.

2. Заместителю начальника Управления образовательных программ
Гордюковой JT. Е. организовать внесение актуальной информации в ИС Партнеры.

3. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Перевизинцовой А. А. обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном
сайте СПбГУ в разделе Подразделения и руководство» / «Советы образовательных
программ».

4. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует
обращаться через сервис «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю
первого проректора по стратегическому развитию и партнерству - начальнику
Управления образовательных программ Соловьевой М. А.

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты: org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка директора Института Высшая школа
журналистики и массовых коммуникаций Пую А. С. от 31.01.2025 № 43/8-07-26.

Заместитель первого проректора
по стратегическому развитию и партнерству -
начальник Управления образовательных программ / М. А. Соловьева

mailto:org@spbu.ru